Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: (11) 4015-6212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI/SP

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – Nº. 005/2023

A Prefeitura Municipal de Tuiuti/SP torna público e CONVIDA interessados em participar do

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, VISANDO À

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ADEQUAÇÃO-

CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE MÓVEL DE ATENDIMENTO À SAÚDE

“CLÍNICA MÉDICA”, COM SERVIÇOS DE SERRALHERIA, MARCENARIA, PISO

ASSÉPTICO, FLUXO OPERACIONAL DE ATENDIMENTO E INSTALAÇÕES HIDRO

SANITÁRIAS, DISPONDO DAS SALAS DE ATENDIMENTO CLÍNICO. conforme

especificado no Anexo I, parte integrante deste Edital, que será regido pela Lei Federal nº 10.520,

de 17/07/2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº.

8.666, de 21/06/1993 com alterações posteriores, e demais normas regulamentares aplicáveis à

espécie.

O recebimento dos envelopes dar-se-á no dia 22 DE MARÇO DE 2023.

A partir das 13:30 horas o Pregoeiro receberá os Envelopes nº 1 (Proposta

de Preços) e nº 2 (Habilitação), bem como o credenciamento dos interessados em participar

do certame.

LOCAL: Departamento de Licitação da Prefeitura – Rua Zeferino de Lima, nº

117 - Centro, Tuiuti - SP.

O Edital em inteiro teor será fornecido gratuitamente, e as informações estarão

à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 12:30 às 16:30 horas, na Prefeitura Municipal de

Tuiuti/SP, Divisão de Licitação, na Rua Zeferino de Lima, nº. 117, Centro – Tuiuti -SP – CEP:

12.930-000, telefone (11) 4015-6212/4015-6214, ou no site da administração municipal endereço:

www.tuiuti.sp.gov.br.

OBS: NÃO SERÁ FORNECIDO EDITAL ATRAVÉS DE VIA POSTAL, FAX OU E-MAIL.

PM de Tuiuti/SP, 08 DE MARÇO DE 2023.

JOSUEL ALVES ANANIAS DA SILVA

Pregoeiro

tel:11